

BERITA ACARA

Nomor: 900/ 04 /DPRD/2022 Nomor: 900/ 913 /BPKAD/2022

- Ai....

PERSETUJUAN BERSAMA KEPALA DAERAH DAN DPRD KABUPATEN LAHAT

TENTANG

RANCANGAN PERATURAN DAERAH TENTANG APBD TAHUN ANGGARAN 2023

Pada hari Jumat tanggal Dua Puluh Lima bulan November Tahun Dua Ribu Dua Puluh Dua, yang bertanda tangan dibawah ini:

1. Cik Ujang

: Bupati Lahat

dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Pemerintah

Daerah Kabupaten Lahat yang beralamat di Jalan H. Kolonel

Barlian Lahat selanjutnya disebut sebagai PIHAK PERTAMA

2. Fitrizal Homizi

: Ketua DPRD Kabupaten Lahat

3. Gaharu

Wakil Ketua DPRD Kabupaten Lahat

4. Sri Marhaeni Wulansih

: Wakil Ketua DPRD Kabupaten Lahat

dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama

Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Lahat yang

beralamat di Jalan H. Kolonel Barlian Lahat selanjutnya

disebut sebagai PIHAK KEDUA

Selanjutnya para pihak menyatakan bahwa :

 PIHAK KEDUA telah membahas dan menyetujui Rancangan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 yang telah diajukan oleh PIHAK PERTAMA, adapun Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Lahat Tahun Anggaran 2023 sebagai berikut:

1. Pendapatan	Rp. 2.405.050.642.320,00	
2. Belanja	Rp. 2.438.120.854.004,00	
Defisit	Rp.	(33.070.211.684,00)
Pembiayaan		•
~ Penerimaan Pembiayaan	Rp.	36.070.211.684,00
~ Pengeluaran Pembiayaan	Rp.	3.000.000.000,00
~ Pembiayaan Netto	Rp.	33.070.211.684,00
~ Sisa Lebih Pembiayaan	Rp.	15
Anggaran Tahun Berkenaan (SILPA)		

PIHAK PERTAM

BUPATI LAHA

CIK UJANG

- PIHAK PERTAMA dapat menerima dengan baik penyesuaian dan Perubahan RAPBD tahun Anggaran 2023 sebagaimana tertuang pada catatan yang terlampir pada Berita Acara ini.
- 3. Selanjutnya PIHAK PERTAMA akan menyelesaikan perubahan dan koreksi atas RAPBD Tahun Anggaran 2023 selaras dengan penyesuaian dan perubahan sebagaimana tertuang pada catatan yang terlampir pada Berita Acara ini, selambat-lambatnya sebelum 3 (tiga) hari kerja setelah tanggal ditandatangani Berita Acara ini.
- 4. PIHAK PERTAMA akan menyampaikan kepada Gubernur untuk mendapat pengesahan selambat-lambatnya 3 (tiga) hari kerja setelah ditandatangani Berita Acara ini.

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani oleh kedua belah pihak dalam rangkap 2 (dua) untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Lahat, 25 November 2022

PIHAK KEDUA KETUA DPRD KABUPATEN LAHAT.

FITRIZAL HOMIZI

WAKIL KETUA DPRD KABUPATEN LAHA**T**.

GAHARU

WAKIL KETUA DPRD KABUPATEN LAHAT.

SRI MARHAENI WULANSIH